
Zarządzenie Nr 130/2011 
Bunnistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 29 grudnia 2011 roku. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. naboru na stanowisko urzędnicze 
"stanowisko ds. inwestycji oraz zamówień publicznych" w Wydziale Inwestycji, 
Infrastruktury i Spraw Komunalnych Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje Komisję Rekrutacyjną ds. naboru na stanowisko urzędnicze "stanowisko ds.. 
inwestycji oraz zamówień publicznych" w Wydziale Inwestycji, Infrastruktury i Spraw 
Komunalnych" Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim w następującym składzie: 

1) Napiórkowski Grzegorz - Przewodniczący Komisji 

2) Poździak Halina - Sekretarz Komisji 

3) Rakowska-Krzyna Nina - Członek Komisji 

4) Gutowski Paweł - Członek Komisji 

§2 

Do zadań Komisji należy przeprowadzanie naboru na w/w stanowisko. 

§3 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury na w/w. stanowisko. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


